Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 7/2021                                            São Luís,  janeiro de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Desembargador Gerson de Oliveira

Costa Filho está no exercício da Vice-Presidência e Corregedoria deste Regional;

CONSIDERANDO a iminente aposentadoria do

Desembargador Américo Bedê Freire;

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar a composição do

Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Disputas – NUPEMEC,

tendo em vista o conteúdo do PA-6189/2020;

R E S O L V E

Art. 1º - Designar nominalmente a composição para o Núcleo

Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Disputas – NUPEMEC, para

que assim passe a constar:

- GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO, Desembargador

Vice-Presidente e Corregedor em exercício do TRT16ª Região (Coordenador);

- PAULO FERNANDO DA SILVA SANTOS JUNIOR, Juiz
Auxiliar da Corregedoria (Coordenador Substituto);

- FERNANDA FRANKLIN DA COSTA RAMOS, Juíza Titular da

Vara do Trabalho de Santa Inês;

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

- ÂNGELA CRISTINA CARVALHO MOTA LUNA, Juíza do

Trabalho Substituta, Coordenadora do CEJUSC-JT- 1º grau;

- CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA LIMA, Analista

Judiciário, lotada na Corregedoria Regional do TRT da 16ª Região (Secretária);

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria produzirá efeitos a partir de sua

publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Tribunal.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA
/lcds

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por JOSE
EVANDRO DE SOUZA:30816326
Dados: 2021.01.12 21:04:34 -03'00'